
UCHWAŁA NR XXXVII-360/2021 
RADY POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO 

z dnia 30 września 2021 r. 

w sprawie połączenia Powiatowego Ośrodka Interwencji Kryzysowej w Zielonce z Powiatowym Centrum 
Pomocy Rodzinie w Wołominie 

Na podstawie art. 12 pkt 8 lit. i) ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(t. j. Dz. U. z 2020 r. poz. 920, z późn. zm.) oraz art. 11 ust. 2 i art. 12 ust. 1 pkt 2, ust. 2, ust.3, 
ust. 5 i ust. 7 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t. j. Dz. U. z 2021 r. poz. 305, z późn. 
zm.) w związku z art. 112a ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej 
(t. j. Dz. U. z 2020 r. poz. 1876, z późn. zm.) oraz art. 23¹ ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. Kodeks Pracy 
(t. j. Dz. U. z 2020 r. poz. 1320, z późn. zm.) Rada Powiatu Wołomińskiego uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Z dniem 1 stycznia 2022 r. dokonuje się połączenia Powiatowego Ośrodka Interwencji Kryzysowej 
w Zielonce z Powiatowym Centrum Pomocy Rodzinie w Wołominie. 

2. W wyniku połączenia, o którym mowa w ust. 1, Powiatowy Ośrodek Interwencji Kryzysowej w Zielonce 
– jako jednostka przejmowana - zostanie włączony w strukturę organizacyjną Powiatowego Centrum Pomocy 
Rodzinie w Wołominie, będącego jednostką przejmującą. 

3. W wyniku połączenia jednostka przejmowana ulegnie likwidacji, jako odrębna jednostka budżetowa. 

4. Jednostka przejmująca zachowa dotychczasową nazwę. 

5. Z dniem połączenia Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Wołominie przejmie do wykonywania 
zadania Powiatowego Ośrodka Interwencji Kryzysowej w Zielonce. 

§ 2. Osobą kierującą jednostką budżetową powstałą w wyniku połączenia, o którym mowa w § 1 ust. 1, 
będzie Dyrektor Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Wołominie. 

§ 3. 1. Mienie znajdujące się w zarządzie Powiatowego Ośrodka Interwencji Kryzysowej w Zielonce 
zostanie przekazane w zarząd Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Wołominie na podstawie 
inwentaryzacji wszystkich składników majątku. 

2. Księgi rachunkowe Powiatowego Ośrodka Interwencji Kryzysowej w Zielonce powinny być zamknięte 
na dzień połączenia i przekazane Centrum Usług Wspólnych Powiatu Wołomińskiego. 

3. Z dniem połączenia zobowiązania i należności Powiatowego Ośrodka Interwencji Kryzysowej 
w Zielonce przejmie Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Wołominie. 

4. Z dniem połączenia zostaną zarchiwizowane akta i dokumenty oraz przekazane do archiwum 
zakładowego Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Wołominie. 

§ 4. Z dniem połączenia jednostek pracownicy Powiatowego Ośrodka Interwencji Kryzysowej w Zielonce 
staną się pracownikami Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Wołominie. 

§ 5. Z dniem 1 stycznia 2022 r. traci moc uchwała Nr XXI-155/08 Rady Powiatu Wołomińskiego z dnia 
19 czerwca 2008 r. w sprawie utworzenia Powiatowego Ośrodka Interwencji Kryzysowej w Zielonce i nadania 
mu statutu, zmieniona uchwałą Nr XXXII-348/2013 Rady Powiatu Wołomińskiego z dnia 27 sierpnia 2013 r. 

§ 6. Wykonanie Uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Wołomińskiego. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BF2FF105-9F86-4862-88C0-D4D5BD1AA6B2. Podpisany Strona 1



§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2022 r. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Powiatu Wołomińskiego 

 
 

Adam Pietrzak 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BF2FF105-9F86-4862-88C0-D4D5BD1AA6B2. Podpisany Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 4
	Paragraf 1 Ustęp 5

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 3 Ustęp 2
	Paragraf 3 Ustęp 3
	Paragraf 3 Ustęp 4

	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6
	Paragraf 7


